○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

お歳暮受贈のご辞退について

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて毎年、結構なお品をご恵与賜り、まことにありがたく、厚く御礼申し上げます。
　日頃は何程のお役にも立ちませんのに、また、現下の厳しい経済環境のもと、経営合理化・経費節約も推進される折から、まことに失礼とも存じますが、今冬より、お歳暮の儀は、ご配慮くださいませんよう、お願い申し上げる次第でございます。
　まずは平素のご愛顧を謝し、あわせて、お願いまで申し上げます。
敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○